Wiadomości zagraniczne.

P o l s k a.

Z Warszawy, dnia 15. Października.

Rada administracyjna Królestwa polskiego, mając sobie przedstawioném, że Ludwik Gostkowski, poddany Królestwa, zamieszczony w liście wychodźców pod Nr. 570, przy postanowieniu z d. 28. Czerwca (10. Lipca) 1835. r. ogłoszonej, i jako taki pod karę konfiskaty majątku swego podciągnięty, rzeczywiście w wojskiem powstańców za granicę nie wyszedł, ale pozostawszy w kraju, przysięgę wierności dla

tronu wykonał, i dopiero później bez paszportu z kraju się wydalil, co podług przepisow obowiazujacych, nie pociaga za soba kary konfiskaty, rada administracyjna, po wysluchaniu zdania pelniacego obowiazki dyrektora glownego przychodow i skarbu, postanowila i stanowi co nastepuje: Art. 1. Ludwik Gostkowski, podany Krolestwa, w liscie wychodzcow, przy postanowieniu z dn. 28. Czerwca (10. Lipca) 1835. r. ogloszonej, pod Nr. 570 zamieszczony, ma byc z takiej listy wykreslony, i konfiskata na majatek jego wyrzeczona, z wszelkimi skutkami cofnieta.

Uczynilismy w swoim czasie wzmianke o nowym wynalazku, który wslawi wynalazce onego i kraj tutejszy.